
S I T R A V E L          J e u d i                L i g n e  C 
 

 

 

SAVIGNY Bertignolles � CHINON Gare 
 
SAVIGNY Bertignolles 9.00 

 Roguinet 9.08 

 La Croix 9.10 

 Mairie  9.12 

BEAUMONT Montour 9.15 

 Détilly 9.17 

 La Buissonnière 9.19 

AVOINE Gendarmerie 9.20 

 Piscine 9.21 

 Mairie/Eglise 9.22 

BEAUMONT La Charmille 9.23 

 Relais du Vélors 9.24 

 Coulaine 9.25 

 La Durandière 9.26 

CHINON Repos Saint-Martin 9.27 

 Saint-Louans 9.28 

 Vieux Marché 9.29 

 Statue Rabelais 9.30 

 Place Jeanne d’Arc 9.31 

 Gare SNCF 9.32 
     

CHINON Gare � SAVIGNY Bertignolles   
CHINON Gare SNCF 11.30 

 Place Jeanne d’Arc 11.31 

 Statue Rabelais 11.32 

 Vieux Marché 11.33 

 Saint-Louans 11.34 

 Repos Saint-Martin 11.35 

BEAUMONT La Durandière 11.36 

 Coulaine 11.37 

 Relais du Vélors 11.38 

 La Charmille 11.39 

AVOINE Mairie/Eglise 11.40 

 Piscine/Centre social 11.41 

 Gendarmerie 11.42 

BEAUMONT La Buissonnière 11.43 

 Détilly 11.45 

 Montour 11.47 

SAVIGNY Mairie 11.50 

 La Croix 11.52 

 Roguinet 11.59 

 Bertignolles 12.02 
   

 


